352
 peris appetit et in omni fine ad festa Commerciorum Sancti Pauli apud
 in fine et ante et ad ultra accendunt et in accendunt lo
 ra nit quibuslibet accendat et in accendat locat. Dan et ad
 mitet ei tunc inay ex mit Coray offi panti in bona qd distat
 data ealey nitram cu actuali et parifera poffone iuxta
 formam et sic itay Cora offi panti stans p bonte que
 by et amfiant qd qinghi a kallatitibus puz distatibus
 foribus qz qubusqz ppybar foro competia recedat qur
 co panti Castre et admiffi in iuditioni et cu burdibus
 quo ad fine nit ad nitet in corpora bambuca et corpore bont
 que pala recognouit quia bona qd dicta no pmissi bnt aut
 eata cum omi pnt dapratum est in domino et p pte ad
 alio in et no tenet subdit et p officit nisi sigore pte
 fute accende fine ad festa Commerciorum Sancti Pauli
 apud p xine et ante et ad ultra post expiratione qd fine
 modi temporay accende bona prefata libt dimittet et burd
 ub sup libere dimittent que p fact Bogis tangra in bna
 p pta inquitabit et inquitabit nullam qz p for ciltitiam
 facit et burdres eius facient quod mti firmat est

The rlieczki t alio

Et ante pte ante Cora offi et ad pntibus Castre Ca
 pitancalibus et admiffi Nobilib Radus Gerdighi Letrowig
 a puz distatibus foribus qz bnt qmbatuz ppybar
 foro competia recedat qur co panti Castre et admiffi
 in iuditioni et cu burdibus bonis qz bnt subdit quo ad
 fine qd nitet in corpora et subdit bambuca et corpo
 re que pala ac pte expressim recognouit quia

Nobili Hergelto Gerdighi Letrowig et omib burdibus legi
 timis Summam Centum floren pte mod et mti p dno. rethori
 lignidi matre atqz essentialis debiti tenetur et est debitas que
 quidem Summa et cu burdibus in et sup outub bonis in
 scribit et delegat eidey Hergelton aut sup pte fine qd de
 festi Commerciorum Sancti Pauli apud p xine et mediate et ante
 in Castre et admiffi circa qd pntia Castre et admiffi totale
 et in efetu care bdui in pnti rethore de exp dno aut quo
 ubi necessare Sub Casio bntibus bnti et ante floren pte
 non p dno in defetu bntibus bnti sigle ad p dno et ante pte
 que pnt burdibus que ad id mox in tate bnti ab hieqz
 nullo pte cuiusqz pnti aut offi accedat bntibus virtute pte
 Gironis pnti in Summam essentiali et Capitali debita et qd
 rethore floren pte comertetur Hoc is qz Casio bnti al cu bnti
 ma essentiali in tate in et sup outub bonis ipius recognouit et
 debitas ac extendit debitis p bntibus et pntibus cu burd
 ibus qz in et sup outub bonis bntibus pntibus pntibus
 et ante ad qd pnti et admiffi in demet et ante Ami
 transferre et transportare Sub Casio et ante floren pte
 non p dno et eo qua quide Summa essentiali et ante pntibus
 que ex quacumqz re et ante burdibus et burdibus quod bnti
 pntibus et ante recognouit cu bntibus burdibus et ante pntibus
 pntibus tunc recedat ab omi suo pntibus foro et Comptibus
 Cora pntibus Castre et admiffi offi cui et ante pntibus
 recognouit cu burdibus bonis qz outub et ante in corpora
 et ante in quo et ante terminis tangra pntibus pntibus
 que pntibus pntibus pntibus et ante outub tunc et ante